INDICAÇÃO Nº 365/2024

O vereador que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que, junto a secretaria
competente, realize a operação Tapa Buraco na Estrada Vicinal Benedito
Antonio Brisola, no bairro Pombal.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, tenho recebido muitos pedidos e
reclamações dos moradores que fazem uso da via supracitada, pois a mesma está
com muitos buracos em todo trecho, podendo vir a causar acidentes e prejuízos aos
motoristas.

Desta forma, certo de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 21 de outubro de 2024.

JOSÉ PEDRO DA CRUZ
Vereador – PSD